
 

 

www.protronix.cz; www.cidla.cz; www.codychame.cz  

 

 

Indikátor přítomnosti oxidu uhelnatého H450EN – pojistka na život 

 

 
Indikátor a účinný domácí alarm H450 na přítomnost smrtelně jedovatého 
oxidu uhelnatého (CO), který vzniká při nedokonalém či chybném 
spalování paliva v kotlích, krbech, kamnech a plynových sporácích, 
případně při nedokonalém odtahu komínů vlivem nesprávné instalace 
nebo nepříznivých povětrnostních podmínek, včas upozorní uživatele na již 
minimální koncentraci tohoto plynu bez barvy a zápachu a zachrání mu 
život. Zajistěte si klidný spánek s alarmem H450EN! 

 
 
Charakteristika: 

• Princip detekce na bázi elektrochemického čidla 

• Napájení baterií bez kabeláže a nezávisle na dodávkách 
elektřiny 

• Životnost čidla a baterie nejméně 6 roků 

• Typ alarmu – pronikavý zvukový 

• Detekční schopnost (1 ppm = 1 molekula CO na 1.000.000 
molekul vzduchu) 

o 50 ppm po dobu 60 až 90 minut 

o 100 ppm po dobu 10 až 40 minut 
o 300 ppm méně než 3 minuty 

• Signalizace vybití baterie a výměny alarmu 

• Snadná instalace na zeď ve vzdálenosti 1-3 m od možného zdroje CO (návod v příbalovém 

letáku) 

• Kompaktní konstrukce a estetické provedení 

• Vyrobeno v EU 
 
 
 
Váš autorizovaný prodejce CO indikátoru H450EN: 
 Protronix s.r.o. 
 Pardubická 177 

537 01 Chrudim 
 Tel: 702 003 988, E-mail: info@protronix.cz 


